
Uchwała nr 147/XIX/2021 
Prezydium Zarządu Głównego PTTK z dnia 15 kwietnia 2021 r. 

 
w sprawie zatwierdzenia Regulaminu użytkowania strony internetowej PTTK 

 
Na podstawie Art. 31 ust. 1 pkt 11 Statutu PTTK, Prezydium ZG PTTK postanawia, 
co następuje: 
 

§ 1 
Zatwierdza się Regulamin użytkowania strony internetowej PTTK stanowiący załącznik 
do uchwały.  
 

§ 2 
1. Sekretarz Generalny ZG PTTK wprowadzi w drodze zarządzenia: Politykę prywatności 
i cookies oraz wzór klauzuli informacyjnej i klauzuli zgody na przetwarzanie danych 
osobowych, na potrzeby użytkowania strony internetowej PTTK. 
2. Sekretarz Generalny ZG PTTK w drodze zarządzenia wyznaczy koordynatora 
oraz administratora stron internetowych PTTK. 
 

§ 3 
Traci moc Uchwała Prezydium Zarządu Głównego PTTK nr 100/XVIII/2016 z dnia 5 lipca 
2016 r. w sprawie zatwierdzenia Regulaminu wydawania serwisów internetowych PTTK. 
 

§ 4 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

Prezydium Zarządu Głównego PTTK  


